Bradley PRUNIER, demeurant à Blanzy, 257 bis rue Pierre Fort, la parcelle 
cadastrée section AE n°562, d’une superficie de 697 m², située rue Jean Moulin, sur la 
commune de BLANZY, au prix de 19 € le mètre carré, soit un prix global et forfaitaire de 
TREIZE MILLE DEUX CENT QUARANTE TROIS EUROS (13.243.00 € TTC) ; 

- d’autoriser le président, ou l’élue ayant reçu délégation de signature, à signer le compromis 
de vente, l’acte authentique à intervenir, ainsi que toutes pièces afférentes à l’acte, étant 
précisé que les frais d’acte seront à la charge de l’acquéreur;